



SÃO FRANCISCO HOME

AVENIDA : PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ , 523
TREZE DE JULHO / ARCAJU

ITEM	REF	CODIGO	DESCRICAO	IMAGEM_I	QTD	UND	VALOR	TOTAL
1	7232663	16887	CACHEPOT M ATLANT		1	UN	199,99	199,99
2	28062	14536	Jogo de 14 pecas para		1	UN	759,99	759,99
3	23121	16331	23121 ESCULTURA LU		1	UN	399,99	399,99
4	22648	12454	22648 PORTA RETRATI		1	UN	83,99	83,99
5	22647200	16714	22647 PORTA RETRATI		1	UN	365,99	365,99
6	201939U	9259	PRATO RASO COLOR H		4	UN	37,99	151,96
7	201940U	9260	PRATO DE LANCHE CO		4	UN	32,99	131,96
8	20852	14213	MANTEIGUEIRA RETAI		1	UN	59,99	59,99
9	28379	5270	ACUCAREIRO CRISTAL		1	UN	29,99	29,99
10	7833N	1836	TACA CHAMPAGNE IM		6	UN	16,99	101,94
11	29441	11646	CJ 7 PECAS BOWL COM		1	UN	127,99	127,99
12	1309	12847	TACA VIDRO P/AGUA I		6	UN	22,99	137,94
13	7618N	3851	COPO LONG DRINK CA		6	UN	12,99	77,94
14	2711N	1824	COPO LONG DRINK 41		6	UN	11,5	69
15	221087	16482	PRATO PARA BOLO CC		1	UN	218,99	218,99
16	JGCH077	16518	XICARA CHA VDO BEE		1	UN	117,99	117,99
17	26462	16555	GARRAFA TERMICA KH		1	UN	155,99	155,99
18	31233	16541	Jogo de 9 porta condir		1	UN	226,99	226,99
19	30007	16561	GARRAFA TERMICA CC		1	UN	246,99	246,99
20	30008	16558	GARRAFA TERMICA M		1	UN	277,99	277,99
21	U2.042603	13550	PORTA PAO DE BAMBI		1	UN	176,99	176,99
22	28018	10127	TRAVESSA CRISTAL DE		1	UN	52,99	52,99
23	5400	11879	TRAVESSA PARA SERV		1	UN	145,99	145,99
24	35224	11409	BANDEJA CRISTAL DE I		1	UN	75,99	75,99
25	28945	11628	PRATO P/SERVIR DE CI		1	UN	77,99	77,99



26	20856	14215 QUEIJEIRA DE CRISTAL	1 UN	80,99	80,99
27	66906794	13788 FAQUEIRO ACO INOX :	1 UN	247,99	247,99
28	54316	1132 COZI VAPOR CUSCUZE	1 UN	139,99	139,99
29	18260	16491 REFRATARIO QUADRA	1 UN	108,99	108,99
30	24514	14534 Travessa quadrada Alc	1 UN	122,99	122,99
31	10827	4546 TIGELAS RAMEQUINS	6 UN	16,5	99
32	29373	13870 BALDE DE GELO DE AC	1 UN	199,99	199,99
33	7101	5437 AJ20137 CHALEIRA INI	1 UN	173,99	173,99
34	#####	12386 FORMA RETANGULAR	1 UN	108,99	108,99
35	28505622	15743 FRIGI RETA ALUM 22C	1 UN	132,99	132,99
36	20395028	5328 WOK ALUM 28CM S/T	1 UN	68,99	68,99
37	7787	5324 CJ 7PC JARRA C/6 TAC	1 UN	205,99	205,99